
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:01

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP HP
1 10,031.00 4,524.00 19,948.00 5,188.00 3,395.00
2 5,015.50 2,262.00 9,974.00 2,594.00 1,697.50
3 3,343.67 1,508.00 6,649.33 1,729.33 1,131.67
4 2,507.75 1,131.00 4,987.00 1,297.00 848.75
5 2,006.20 904.80 3,989.60 1,037.60 679.00
6 1,671.83 754.00 3,324.67 864.67 565.83
7 1,433.00 646.29 2,849.71 741.14 485.00
8 1,253.88 565.50 2,493.50 648.50 424.38
9 1,114.56 502.67 2,216.44 576.44 377.22

10 1,003.10 452.40 1,994.80 518.80 339.50
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:01

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 19,948.00
2 CTP 10,031.00
3 UBP 9,974.00
4 UBP 6,649.33
5 DP 5,188.00
6 CTP 5,015.50
7 UBP 4,987.00
8 YDP 4,524.00
9 UBP 3,989.60

10 HP 3,395.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 2
YDP 1
UBP 5
DP 1
HP 1
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:01

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 DENİZ OCAK 656 286 942 262 1,204
2 EVREN DAĞ 656 557 1,213 308 1,521
3 ZEHRA KABA 656 155 811 188 999
4 LİSANİ Kİ 656 391 1,047 174 1,221

CTP 10,031 5 ENGİN KAR 656 304 960 190 1,150
6 ESMA ETYEMEZ 656 175 831 189 1,020
7 TURGAY ÖYKÜN 656 404 1,060 202 1,262
8 MUSTAFA YÜZGEÇ 656 435 1,091 201 1,292
9 MERAL SERTSOY 656 381 1,037 154 1,191
10 BAYRAM TEMEL 656 383 1,039 222 1,261

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SEDAT GÜLEVİ 142 365 507 26 533
2 EREN BULDU 142 234 376 56 432
3 MUTALİP KORKMAZ 142 301 443 57 500
4 İDRİS KOÇ 142 356 498 62 560

YDP 4,524 5 GÖNÜL ABAT 142 236 378 45 423
6 YAKUP PUSA 142 202 344 40 384
7 DÖNE ECE BEYZADE 142 107 249 33 282
8 YAŞAR TEMEL ÇEBİ 142 221 363 28 391
9 PINAR KÖRÜK 142 642 784 55 839
10 RAİF ZAHTEROĞULLARI 142 440 582 38 620
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MURAT AYDENK 1,339 751 2,090 507 2,597
2 EKREM AKIN 1,339 494 1,833 258 2,091
3 NAİM KAYEOĞLU 1,339 862 2,201 493 2,694
4 OSMAN GÜNGÖR 1,339 545 1,884 285 2,169

UBP 19,948 5 HÜSEYİN ALEVKAYALI 1,339 756 2,095 455 2,550
6 KEMAL SOYBİR 1,339 859 2,198 468 2,666
7 EMİNE YILDIZLI 1,339 372 1,711 345 2,056
8 CANAN MİMAR 1,339 760 2,099 417 2,516
9 NURAY KARAKUŞ 1,339 480 1,819 294 2,113
10 ERTAN NURÇİN 1,339 679 2,018 268 2,286

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ŞÜKÜR GÜREŞ 196 237 433 30 463
2 ÇAĞLAR YERLİYİĞİT 196 226 422 37 459
3 AYŞE BULUT 196 530 726 52 778
4 GÜLDEN GÜLER 196 157 353 43 396

DP 5,188 5 ÇAĞLA EROĞLU 196 404 600 65 665
6 ALİ NALBANT 196 428 624 73 697
7 AHMET FATİH AĞCAKOCA 196 223 419 66 485
8 MURAT YILDIZ 196 209 405 78 483
9 KURTULUŞ MİHMAT 196 428 624 87 711
10 MURAT BAYRAKTAROĞLU 196 386 582 84 666

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                             6 / 14



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HASAN HASANBULLİ 130 599 729 60 789
2 MURAT KIRMIZIYÜZ 130 374 504 56 560
3 NURHAY GÖÇEKLİOĞLU 130 187 317 41 358
4 YÜKSEL GÜZEL 130 163 293 35 328

HP 3,395 5 NURTEN İBRAHİM 130 98 228 24 252
6 ZEYNEP DÜZEN 130 117 247 27 274
7 PERİHAN ARSLAN 130 168 298 29 327
8 SUAT HÜSEYİNOĞLULARI 130 224 354 32 386
9 DURSUN COŞKUN 130 42 172 11 183
10 MUSTAFA KORKMAZ 130 123 253 15 268

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                             7 / 14



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ ERENKÖY - KARPAZ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 EVREN DAĞ 656 557 1,213 308 1,521
2 MUSTAFA YÜZGEÇ 656 435 1,091 201 1,292
3 TURGAY ÖYKÜN 656 404 1,060 202 1,262
4 BAYRAM TEMEL 656 383 1,039 222 1,261

CTP 10,031 5 LİSANİ Kİ 656 391 1,047 174 1,221
6 DENİZ OCAK 656 286 942 262 1,204
7 MERAL SERTSOY 656 381 1,037 154 1,191
8 ENGİN KAR 656 304 960 190 1,150
9 ESMA ETYEMEZ 656 175 831 189 1,020
10 ZEHRA KABA 656 155 811 188 999

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ ERENKÖY - KARPAZ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 PINAR KÖRÜK 142 642 784 55 839
2 RAİF ZAHTEROĞULLARI 142 440 582 38 620
3 İDRİS KOÇ 142 356 498 62 560
4 SEDAT GÜLEVİ 142 365 507 26 533

YDP 4,524 5 MUTALİP KORKMAZ 142 301 443 57 500
6 EREN BULDU 142 234 376 56 432
7 GÖNÜL ABAT 142 236 378 45 423
8 YAŞAR TEMEL ÇEBİ 142 221 363 28 391
9 YAKUP PUSA 142 202 344 40 384
10 DÖNE ECE BEYZADE 142 107 249 33 282

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ ERENKÖY - KARPAZ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:02

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 NAİM KAYEOĞLU 1,339 862 2,201 493 2,694
2 KEMAL SOYBİR 1,339 859 2,198 468 2,666
3 MURAT AYDENK 1,339 751 2,090 507 2,597
4 HÜSEYİN ALEVKAYALI 1,339 756 2,095 455 2,550

UBP 19,948 5 CANAN MİMAR 1,339 760 2,099 417 2,516
6 ERTAN NURÇİN 1,339 679 2,018 268 2,286
7 OSMAN GÜNGÖR 1,339 545 1,884 285 2,169
8 NURAY KARAKUŞ 1,339 480 1,819 294 2,113
9 EKREM AKIN 1,339 494 1,833 258 2,091
10 EMİNE YILDIZLI 1,339 372 1,711 345 2,056
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ ERENKÖY - KARPAZ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:03

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AYŞE BULUT 196 530 726 52 778
2 KURTULUŞ MİHMAT 196 428 624 87 711
3 ALİ NALBANT 196 428 624 73 697
4 MURAT BAYRAKTAROĞLU 196 386 582 84 666

DP 5,188 5 ÇAĞLA EROĞLU 196 404 600 65 665
6 AHMET FATİH AĞCAKOCA 196 223 419 66 485
7 MURAT YILDIZ 196 209 405 78 483
8 ŞÜKÜR GÜREŞ 196 237 433 30 463
9 ÇAĞLAR YERLİYİĞİT 196 226 422 37 459
10 GÜLDEN GÜLER 196 157 353 43 396
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ ERENKÖY - KARPAZ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:03

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HASAN HASANBULLİ 130 599 729 60 789
2 MURAT KIRMIZIYÜZ 130 374 504 56 560
3 SUAT HÜSEYİNOĞLULARI 130 224 354 32 386
4 NURHAY GÖÇEKLİOĞLU 130 187 317 41 358

HP 3,395 5 YÜKSEL GÜZEL 130 163 293 35 328
6 PERİHAN ARSLAN 130 168 298 29 327
7 ZEYNEP DÜZEN 130 117 247 27 274
8 MUSTAFA KORKMAZ 130 123 253 15 268
9 NURTEN İBRAHİM 130 98 228 24 252
10 DURSUN COŞKUN 130 42 172 11 183

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:03

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 10,031 % 23.28 2

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 4,524 % 10.50 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 19,948 % 46.30 5

DEMOKRAT PARTİ 5,188 % 12.04 1

HALKIN PARTİSİ 3,395 % 7.88 1
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ERENKÖY - KARPAZ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:03

Toplam Sandık Sayısı : 32 Seçime Katılma Oranı : % 72.02
Açılan Sandık Sayısı : 32 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,662
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,474 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 721
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,383 Geçerli Oy Toplamı : 43,086

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP NAİM KAYEOĞLU 1,339 862 2,201 493 2,694

UBP KEMAL SOYBİR 1,339 859 2,198 468 2,666

UBP MURAT AYDENK 1,339 751 2,090 507 2,597

UBP HÜSEYİN ALEVKAYALI 1,339 756 2,095 455 2,550

UBP CANAN MİMAR 1,339 760 2,099 417 2,516

CTP EVREN DAĞ 656 557 1,213 308 1,521

CTP MUSTAFA YÜZGEÇ 656 435 1,091 201 1,292

YDP PINAR KÖRÜK 142 642 784 55 839

HP HASAN HASANBULLİ 130 599 729 60 789

DP AYŞE BULUT 196 530 726 52 778

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            14 / 14

http://www.tcpdf.org

